
 

İHRACAT İŞLEMLERİ HİZMET TARİFESİ 

(01.05.2015 tarihinden itibaren geçerlidir.) 

 

KARGO KABUL ÜCRETİ 

(BEYANNAME BAŞINA ALINIR) 
NORMAL KARGO 

TEHLİKELİ  

ve  

DEĞERLİ KARGOLAR 

SOĞUTMA GEREKLİ KARGOLAR, CANLI 
HAYVAN ve ARAÇ ÜCRETİ 

 

                          08:30-17:00 120 TL 170 TL   170 TL + (0.15 TL x KG) 

17:01-19:00 150 TL 220 TL  220 TL+ (0.15 TL x KG) 

19:01-23:30 175 TL 350 TL  350 TL+ (0.15 TL x KG) 

23:31-08:30 250 TL 350 TL  350 TL + (0.15 TL x KG) 

Cumartesi 08:30-19:00 200 TL 350 TL  350 TL+ (0.15 TL x KG) 

Cumartesi 19:01-23:30 250 TL 350 TL  350 TL+ (0.15 TL x KG) 

Cumartesi 23:31:08:30 300 TL 350 TL  350 TL+ (0.15 TL x KG) 

Pazar, Dini Bayramlar ve Resmi Tatiller 
08:30-23:30 

250 TL 350 TL  350 TL+ (0.15 TL x KG) 

Pazar, Dini Bayramlar ve Resmi Tatiller 
23:31-08:30 

350 TL 400 TL 400 TL+ (0.15 TL x KG) 

 

EK ARDİYE ÜCRETİ (3 GÜNDEN SONRA) 
0.20 TL x KG x Gün 

Sayısı  
(Minimum 150 TL) 

0.25 TL  x KG x Gün Sayısı 
(Minimum 200 TL) 

0.25 TL x KG x Gün Sayısı 
(Minimum 200 TL) 

KARGONUN GERİ ÇEKİLMESİ 
0.20 TL x KG x Gün 

Sayısı 
(Minimum 150 TL) 

0.25 TL  x KG x Gün Sayısı 
(Minimum 200 TL) 

0.25 TL x KG x Gün Sayısı  
(Minimum 200 TL) 

 

HAMMALİYE  0.08 TL x KG (Minimum  15 TL) 

FORKLİFT / SAAT  ( 2 TON’ A KADAR ) 80 TL 

FORKLİFT / 2 TON SONRASI HER TON İÇİN  35 TL 

ETİKETLEME /ADET (20 ADET’E KADAR ÜCRETSİZ) 0.20 TL 

NUMUNE ALINMASI ÜCRETİ 60 TL 

MUAYENE ÜCRETİ 60 TL 

ELLEÇLEME ÜCRETİ 150 TL 

 

3 Gün’e kadar normal ardiye tarifesi uygulanır.3 günden fazla kalan kargolar için ek ardiye ücreti talep edilir.(giriş günü esas alınır) 

Kargo etiketi ikinci kez talep edildiğinde etiket başına 0.30 TL ücret alınır. 

Tek parça ve 3 tondan ağır kargolar için forklift ve/veya vinç bedeli müşteriye aittir. 

 Kg miktarı düşük, hacim olarak büyük kargolar için hacim kg üzerinden ücret alınır. 

  


